

煤改电锅炉及其配电设备采购 政府采购

(货物类)

采购编号：20240436

项目名称：煤改电锅炉及其配电设备采购

注：本合同仅为合同的参考文本，合同签订双方可根据项目的具体要求进行修订。

甲方：阿瓦提镇人民政府
电话：_____ 传真：_____

乙方：新疆方拓建设工程有限公司
电话：0997-2222825 传真：0997-2222825
地址：新疆阿克苏地区阿克苏市兰干街道朝阳社区朝阳街朝阳佳苑1号楼16层1601号房

项目名称：煤改电锅炉及其配电设备采购
项目编号：20240436

根据煤改电锅炉及其配电设备采购项目采购结果，按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》《民法典》的规定，经双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，一致同意签订本合同如下。

一、合同金额

合同金额为（大写）：伍拾捌万贰仟玖佰壹拾元整元
（¥ 582910.00 元）人民币。

二、服务范围

甲方为乙方提供以下服务：

本合同项下的服务指：详见采购清单

项目经理：刘岩

三、甲方乙方的权利和义务

- 1、甲方应按合同约定的数量及进度向乙方支付项目价款。
- 2、甲方有权对项目的工作进度、质量、经费使用等情况进行监督、检查；乙方有义务解答甲方提出的与项目有关的询问，并按甲方有关项目管理要求按期如实编报项目进展情况。

3、乙方必须依据《劳动法》为在甲方场地工作的人员缴纳社会保险。

4、乙方工作人员上岗前必须进行体检，向甲方出具体检报告，经甲方确认身体健康后方可上岗，体检费用由乙方承担。

5、乙方工作人员上岗前必须按照甲方岗位要求、工作标准和内容进行岗前培训，经甲方检验合格后方可上岗。

6、乙方必须服从甲方管理人员工作安排。

7、乙方必须遵守甲方规章制度。

8、乙方调整、辞退工作人员，必须书面上报甲方。

9、乙方工作人员在寒暑假、节假日保持正常的工作状态，不得减人，岗位人员性别不得变化。

10、乙方工作人员在工作岗位上出现伤亡，由乙方负责。

11、乙方应根据经甲方确认的项目合同组织项目的实施，项目实施必须严格遵守国家的法律、法规以及现行技术与质量标准。

12、经甲方验收不符合项目合同要求的工作内容，乙方应根据甲方要求进行返工，或其他方式改正错误。

13、乙方保证以合法的方式实施本合同，并保证项目成果（包括任何相对独立的部分）不侵犯他人知识产权或遭到类似指控。

四、服务期间（项目完成期限）

委托服务期间自____年____月至____年____月止。

五、付款方式

1、项目价款为双方协商定价。乙方未征得甲方书面同意的情况下，不得随意增加项目价款。如在项目期间，项目采购清单内货物货款市场价格上调，乙方应按合同约定价款与甲方进行结算。

2、签订合同需支付40%的工程订金，货物到场安装调试至项目完毕之后支付货款至90%，剩余10%货款需在甲方验收货物无质量问题后1个月内结清。

3、甲方选择以下第2种方式结算货款：

(1) 现金：

(2) 以银行转账的方式付至乙方指定账户：

名称、主要技术参数、数量、单位、单价及金额

煤改电锅炉及其配电设备采购						
单位：元						
序号	名称	主要技术参数	数量	单价（元）	合计（元）	备注
1	原锅炉拆除	共7蒸吨	2台	8000	16000	
2	锅炉房屋顶更换维修	10cm保温板屋顶	1套	10000	10000	
3	锅炉房地坪修复	C25砼，20cm厚	61平方	150	9150	含原地坪拆除
4	智能电锅炉	200KW	2台	21500	43000	含变频器
5	阀门及软连件（进出水）	配套	2套	120	240	
6	球磨过滤器	配套	2套	80	160	
7	钢管	φ 50-80, 1.6MPa	20米	50	1000	
8	专用箱式变压器（含基础）	250KVA	2台	141500	283000	
9	高压架空线路	JKLGYJ-120	300米	160	48000	以实际工程量结算
10	避雷器	HY5WS1-17/50	2套	1800	3600	
11	箱变围栏	1.5米高	32	155	4960	
12	高压电缆	3*50高压电缆	350米	210	73500	实际工程量结算
13	低压电缆	3*150+1铜压电缆	160米	260	41600	以实际工程量结算

14	高压配电箱	380KV, 300A开关柜	1台	42000	42000	
15	接地扁铁	配套	6米	35	210	
16	铜线鼻及制作	配套	21个	30	630	
17	跌落开关	配套	1套	1500	1500	
18	水泵	7.5KW	2台	2180	4360	
总报价（人民币） 大写：伍拾捌万贰仟玖佰壹拾元整 小写：582910元						
备注：1、以上清单全部含安装、调试、运输、发票及相关手续办理等；2、锅炉拆除后需清理场地，达到新锅炉安装条件；3、所有设备设施整体质保1年，并提供2小时内到场售后服务；						

六、项目验收

项目完成后，乙方应根据甲方有关项目管理要求，向甲方提交按甲方规定要求的项目成果及有关材料，经甲方确认后，由甲方按照本合同及其附件要求，组织对本项目进行验收。

鉴于本合同系政府采购的设备，项目验收合同并不等于设备质量保证期限的免除，质保期内乙方还应负责就设备质量相关问题进行更换、维修的义务。

七、项目成果、技术情报和资料的权利归属与保密

1、本合同项目成果所有权以及由此形成的知识产权，包括但不限于数据标准著作权、专利申请权、专利权、非专利技术归甲乙双方所有。

2、乙方对在本合同项目实施过程中所获得的甲方提供的数据、技术资料负有保密责任和义务，未经甲方许可，不得向第三方泄露或转让。

3、本合同项目完成后，乙方应按本合同及其附件要求将项目所形成的技术资料和相关成果以及甲方提供的数据和资料移交甲方。

八、违约责任与赔偿损失

1、乙方提供的服务不符合采购文件、报价文件或本合同规定的，甲方有权拒收，并且乙方须向甲方支付本合同总价5%的违约金。

2、乙方未能按本合同规定的服务时间提供服务，从逾期之日起每日按本合同总价3%的数额向甲方支付违约金；逾期半个月以上的，甲方有权终止合同，由此造成的甲方经济损失由乙方承担。

3、甲方无正当理由拒收接受服务，到期拒付服务款项的，甲方向乙方偿付本合同总的5%的违约金。甲方逾期付款，则每日按本合同总价的3‰向乙方偿付违约金。

4、若因乙方提供的设备不符合国家及行业标准导致合同解除或者不能合同不能履行的，还需向甲方承担相应的损失（包括但不限于律师费、保全费、保险费等）。

5、其它违约责任按《中华人民共和国民法典》处理。

九、合同的变更与解除

1、本合同履行过程中，如果甲方发现乙方项目实际情况与项目合同严重不符，或者由于其他客观情况发生了重大变化，经合同双方协商，可修改或终止本合同。

2、本合同履行过程中，因不可抗力的原因使合同无法履行时，任何一方都有权解除本合同。

3、本合同履行过程中，如遇国家政策的调整或国家财政困难导致甲方无法拨付项目经费，甲方有权解除本合同，但应当对由此给乙方造成的损失给予适当补偿。

4、本合同解除后，乙方仍负有保密义务，并按本合同第四条规定将有关成果和资料移交甲方。

十、争端的解决

合同执行过程中发生的任何争议，如双方不能通过友好协商解决，按相关法律法规处理。

十一、不可抗力

任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应在不可抗力事件结束后1日内向对方通报，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构的不可抗力证明或双方谅解确认后，允许延期履行或修订合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

十二、税费

在中国境内、外发生的与本合同执行有关的一切税费均由乙方负担，税费参照国家规定。

十三、其它

1、本合同所有附件、采购文件、投标文件、中标通知书通知书均为合同的有效组成部分，与本合同具有同等法律效力。

2、在执行本合同的过程中，所有经双方签署确认的文件（包括会议纪要、补充协议、往来信函）即成为本合同的有效组成部分。

3、如一方地址、电话、传真号码有变更，应在变更当日内书面通知对方，否则，应承担相应责任。

4、除甲方事先书面同意外，乙方不得部分或全部转让其应履行的合同项下的义务。

十四、合同生效

- 1、本合同在甲乙双方代表或其授权代表签字盖章后生效。
- 2、合同一式陆份，其中正本贰份，副本肆份。

甲 方：阿瓦提镇人民政府（公章） 乙 方：新疆方拓建设工程有限公司（公章）

法定代表人： _____
阿 木 尼 沙
阿 不 拉

法定代表人： _____
新 华
印 永

委托代理人： _____

委托代理人： _____

电 话： _____

电 话： _____